One memorie

Cassatur electio partis maioris contempta minori parte etiam si est unus solus non tamē in eligendi deuoluē ad minore. b. d. scdm unam intellectū cōmunem. In p̄ma ponit de cisa facti narratio. in sc̄da diffinitio ibi confūto. in qua duo facit. p̄mo cassat electionē sc̄dam exp̄mens quare cōponit antiphozam. sc̄do cassat p̄mā. ibi electionem autē. Nota p̄mo q̄ licet desperetur de cōualescentia p̄lati egrotantis nō tamē per hoc p̄t haberi tractatus seu ordinatio sup̄ futuri pontificis electione. d̄z em̄ expectari mors omnio. q̄ ante mortem p̄lati nec ecclesia vacat nec in eligendi seu ordinandi competit canonicis. vt hic et in. c. obeūtibz. lxxij.

Nota sc̄do q̄ canonicus etiā absens causa studiorz debet citari seu mōneri vt veniat ad electōez futuri p̄tificis dūmodo sit in loco. vnde possit cōgrue vocari. iuxta ea que dixi. s. c. proximo. alias electio facta illo cōtemp̄to venit irritanda eo p̄sequente cōtemp̄tum.

Nota tercio q̄ capitulū potest citare absentes canonicos ad electionē faciendā an in. c. debeāt esse tūc due partes an sufficiat maior pars ad validitatem citationis et termini p̄fixionis. vide q̄ dixi in. c. cū nobis. s. e. Nota quarto ibi hac pro sua. q̄ non solū electus potest p̄sequi in iudicio electionē suam sed etiam electores. cōcordat. c. cum dilectus. s. de consuet. et. c. ij. de in. inte. ressi. et vide q̄d no. inno. i. c. dilectus. ij. de p̄ben. Nota quinto ibi nō cassatam. q̄ electio facta per capitulū aliquibus ex canonicis contemptis seu non legitime vocatis. nō est ip̄o iure nulla sed venit potius irritanda. q̄d intellige quando i. c. salū affuerūt due p̄tes canonicorū vocādo. nā si nō affuerūt due partes nō valet q̄cquid sit in capitulo vel vniuersitate. ex quo minor pars est cōcepta seu nō legitime vocata ad hoc. l. nulli. et. l. plane. et q̄d i. eis no. ff. q̄d cuiusq̄ vniuers. no. et in. l. nationū. l. de decur. li. x. et vide q̄d dixi. in. c. cum nobis. et. c. q̄d sicut s. e. nam potentie capitulares seu vniuersitatis sunt a p̄ncipio apud duas p̄tes dū vniuersitas ē i. cōgregando licet in diffiniendo valeat quicquid facit maior pars illaz duarū partū. et ita intellige. l. q̄d. maior. ff. ad municipa. et. c. i. de his que fi. a ma. par. ca. Nota sexto ibi in p̄mo cōsensu capitulo p̄manente. q̄ eligētes aliquo canonico cōtemp̄to nō per hoc debent p̄uari p̄tate eligendi imo cassata electione propter p̄emptū potest capitulū p̄cedere ad aliam electionē et eundem que p̄ius elegerāt de nouo assumere. q̄ cū electus nō sit cassata propter delictū electi p̄t itez eligi. vt in. c. sup. eo. s. e. Nota ibi nōdum tradito sepulture q̄ salū de honestate nō debet fieri electio futuri p̄lati ante sepulturam p̄decessoris. an autē electio sit nul-

la ante sepulturam attempta. dicam statim cū glo.

Item nō et tene menti tex. in. v. cū plus. q̄ magis obest p̄emptus vnus q̄ multoz p̄tradēo in p̄senti. et est rō. q̄ p̄emptus vnus dūtaxat p̄bet facultatem retractandi electionē. vt hic et in. c. venerabilem. s. eo. secus in p̄traditione aliquoz p̄sentium q̄ talis p̄tradēo nō obest cōtra electionem maioris et sanioris p̄tis vt i. c. q̄. p̄pter. ij. eo. Nota vltimo ex si. q̄ citatio temeraria seu non ltime facta non artat citatū ad p̄pendum vnde paria sunt que nō fuisse citatum vel minus ltime fuisse citatū. Et cōtra hoc et cōtra tex. opp. naz paria sunt q̄ aliquid fiat tpe habili vel tpe inhabili dūmodo effectus cōferatur ad tps habile. vt in. c. de vxo re. z q̄d ibi nō. ij. de sepul. l. effectus istius citationis facte de isto canonico absente fuit collatus in tps habile. ergo nō debebat conuere ex eo quia fuerat facta p̄lati non dū mortuo. Et dupliciter p̄mo puto posse dici q̄ hic citatio et eius effectus fuerunt in tpe inhabili nam citatio fuit emissa non dū ep̄o mortuo et p̄fixus terminus ad vigiliam penthecostes et sic ad temp̄ in quo possibile erat istum p̄latum adhuc viuere. non em̄ citantur vt p̄peret post mortem p̄lati ex quo tū citatio fuit facta in vita p̄lati. Vel sc̄do dico et melius q̄ p̄supposito q̄ etiam citasset vt p̄peret post mortem rō ē. quia omis tractatus est inhibitus vt hic et lxxix. dist. c. nullus. vnde p̄hibetur iste tractatus non solum habito respectu ad effectum ip̄ius sed etiam ad ip̄m incipiū cū nullū ius cōpetat c. p̄lo in electione an mortē p̄lati. et p̄ hoc bonus tex. in. l. i. in. c. si. de sepul. li. vi. vbi religiosus nō p̄t sibi eligere sepulturā l. effectus istius electionis p̄feratur post mortem et sic ad tps in quo ē exemptus ab obedientia abbatis et hoc ideo. q̄ etiaz p̄ncipium p̄hibetur. q̄ cū non habeat voluntatem. xij. q. i. non dicatis. non potuit illam exp̄mere dū viueret ad idem bonus tex. in. l. si minor. ff. de ser. exposit. quin imo plus dicit hic boati. q̄ etiam si citatio fuisset facta post mortem p̄lati. ex quo tū fuit emissa an mortē non valet. q̄d mihi satis placet. q̄ in citatione plurimū cōsideratur incipiū. illa em̄ est p̄prie citatio que emanat a iudice seu decretum decitando. factum veto nuncij ē executio. iuxta nō. p. Jo. mō. et Jo. an. in. c. romana. s. p̄rabentes. de fo. p̄pe. li. vi. et tetigi in. c. si. de ferijs

In glo. ij. hec glo. intricate procedit et in effectu p̄sequitur duas questiones. p̄ma nunquid electio facta per caplm contemptis aliquibus sit nulla vel annullanda. et in hac q̄ōne licet p̄mo allegat q̄ sit nulla tamen postea condndit veritatem q̄ non est nulla licz sit irritanda contemptis p̄sequentibus iniuriam suam. vt h̄ et in. c. q̄d sicut. s. eo vbi melius p̄batur.